
PORTARIA PGJ/PI Nº 2373/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  teor  do  Ofício  nº  906/2016-GAB/SEJUS,
oriundo da Secretaria de Justiça do Governo de Estado do Piauí,

R E S O L V E

AUTORIZAR  o Promotor de Justiça  ELÓI PEREIRA DE SOUSA JÚNIOR, titular  da  48ª
Promotoria de Justiça de Teresina e representante deste Ministério Público Estadual na Ouvidoria
Penitenciária do Estado do Piauí, a participar da Reunião da Ouvidoria Penitenciária do Estado do
Maranhão, em São Luís/MA, nos dias 23 e 24 de novembro de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de novembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

